
О проведении комплексной проверки РГАДА
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О проведении комплексной проверки РГАДА
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 12 октября 2016 г. № 100

 

О проведении комплексной проверки РГАДА

В целях проведения комплексной проверки федерального казенного учреждения
«Российский государственный архив древних актов» (РГАДА),   п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по проведению комплексной проверки в следующем составе:

Грошев А.В. – начальник Управления
государственной

политики и нормативно-
правового регулирования

(руководитель группы)

Анашкин Б.А. – заместитель начальника
отдела информационных

ресурсов и технологий

Андреюца И.А. – заместитель начальника
финансово-

экономического отдела

Бибиков В.В. – член Общественного
совета при Федеральном
архивном агентстве (по

согласованию)

Бочарова Е.В. – начальник отдела
государственной службы,

кадров и наград

Занина Т.Г. – заместитель начальника
управления − начальник
отдела использования и
международных связей

Page 1 of 2



О проведении комплексной проверки РГАДА
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Одинецкий А.В. – заместитель начальника
управления − начальник
отдела организационной

работы и мониторинга

Пихоя Р.Г. – член Общественного
совета при Федеральном
архивном агентстве (по

согласованию)

Хабибулина Г.А. – заместитель начальника
управления − начальник

отдела обеспечения
сохранности и учета

2. Рабочей группе (Грошев А.В.):

2.1. Провести в период с 7 ноября по 2 декабря 2016 г. комплексную проверку РГАДА в
соответствии с планом-заданием (прилагается).

2.2. Представить справку об итогах комплексной проверки РГАДА на рассмотрение
коллегии Росархива в срок до 30 декабря 2016 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Руководителя Росархива О.В. Наумова.

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

    Опубликовано: 27.11.2016, последнее изменение: 27.11.2016      

Источник: http://archives.ru/documents/prik100_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik100_2016.shtml

